Dördüncü Katlarda Birer Meskenli Kargir Apartman” nitelikli yapı için, KDV Hariç toplam 38.310.000 TL 
Pazar Değeri, KDV/Stopaj Hariç 174.000 TL/Ay Pazar Kirası takdir edilmiştir. 

Döviz bazlı değerlere bilahare yer verilecektir. 

Nihai olarak; 

Pazar Değeri: 38.310.000 TL (OtuzsekizMilyonÜçyüzonBinTürkLirası) + KDV 

KDV/Stopaj Hariç Pazar Kirası 

174.000 TL/Ay (YüzyetmişdörtBinTürkLirası) 

takdir edilmiştir. 

Yunus BARAN 
Gayrimenkul Değerleme Uzmanı 

(Lisans No: 404848) 

Yasin ÇABUK 
Sorumlu Değerleme Uzmanı 

(Lisans No: 405180) 

Soner GÖKDAĞLI 
Sorumlu Değerleme Uzmanı 

(Lisans No: 410944) 

http://www.ggd.com/

[...]

Birinci Katta Banka Servis ve Müştemilatı İkinci Katta Birinci Misafirhane Birinci Mesken Üçüncü ve 
Dördüncü Katlarda Birer Meskenli Kargir Apartman” nitelikli yapı için, KDV Hariç toplam 38.310.000 TL 
Pazar Değeri, KDV/Stopaj Hariç 174.000 TL/Ay Pazar Kirası takdir edilmiştir. 

Nihai olarak; 

Pazar Değeri: 38.310.000 TL (OtuzsekizMilyonÜçyüzonBinTürkLirası) + KDV 

KDV/Stopaj Hariç Pazar Kirası 

174.000 TL/Ay (YüzyetmişdörtBinTürkLirası) 

takdir edilmiştir. 

Ekler 
1 - Tapu Örneği 
2 - TAKBİS Belgesi 
3 - Proje Bilgileri 
4 - Yapı Ruhsatı/Yapı Kullanma İzin Belgesi 
5 - Taşınmaz Fotoğrafları 
6 - Değerleme Uzmanlarının Lisans ve Tecrübe Belgeleri